
a- * *♦ a
* *
★ ** * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Životni prostředí

AGENTURAOCHRANY 
PŘÍRODY A KRAJINY 
ČESKÉ REPUBLIKY

Číslo smlouvy:
Dotační titul: OPŽP

>g<d>K)

SMLOUVA O DÍLO

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO 
ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

I. Smluvní strany

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov 
18228011/0710

629 335 91 
neplátce DPH
RNDr. František Pele

1.1 Objednatel
Česká republika -

Sídlo:
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu:
IČO: --------------
DIČ:
Zastoupený:
Telefon: 283 069 241
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a 
k převzetí díla: Ing. Stanislav Koukal, ředitel RP Jižní Morava 

(dále jen „objednatel”)

a

1.2 Zhotovitel
Benpra servis s.r.o.

Bankovní spojení:

Sídlo: Zmola 141/25, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín
Zastoupený: Pavel Benovič

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. C 94308
Telefon:
E-mail:

IČO: 05249643
DIČ: CZ05249643

(dále jen „zhotovitel”)



II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo 
specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Dílem se rozumí: Obnovní management území národního významu na Jižní Moravě, dílčí 
zakázka PAS_VYREZ.

Specifikace díla je uvedena v příloze č.1, č. 2 a č. 3 (včetně rozloh jednotlivých ploch, na 
nichž má být dílo realizováno).

(dále jen „dílo“)

Rozsah díla uvedený ve specifikaci díla je rozsah maximální. Strany berou na vědomí a 
souhlasí s tím, že skutečný rozsah díla bude upřesňován objednatelem průběžně každý 
rok, a to na základě výsledků monitoringu vlivu opatření prováděného na základě této 
smlouvy (zaznamenávání vývoje lokality a reakce ekosystémů na prováděná opatření). 
Monitoring bude prováděn objednatelem každoročně v průběhu platnosti smlouvy. 
V případě omezení rozsahu díla bude v odpovídajícím rozsahu poměrně snížena jeho 
cena.

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele, nebojím pověřené osoby.

2.40bjednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah díla 
v dosud neprovedené části, a to především s ohledem na přidělování finančních 
prostředků objednateli z Operačního programu Životního prostředí. Při snížení rozsahu 
díla bude přiměřeně snížena jeho cena.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Celková cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy následovně:

Č. díla Rok Opatření cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
1. část 2018 PAS-2018-004 113.400 Kč 23.814 Kč 137.214 Kč

2. část 2019 PAS-2019-002 4.536 Kč 952,56 Kč 5.488,56 Kč

3. část 2020 PAS-2020-002 4.536 Kč 952,56 Kč 5.488,56 Kč

Cena celkem 122.472 Kč 25.719,21 Kč 148.191,12 Kč

Zhotovitel je plátcem DPH.

Položkový rozpočet s naceněním tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy o dílo.
3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při 

změně zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně 
díla.

3.4Cena za příslušnou část díla bude vyúčtována po provedení této části díla. Zhotovitel je 
povinen daňový doklad (fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 
pracovních dnů po předání a převzetí příslušné části díla na základě předávacího 
protokolu (v žádném případě však ne později než do 10.12. každého kalendářního roku, 
v roce 2022 ne později než 11.11.2022) na adresu: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - 
Chodov



3.5 Daňové doklady (faktury) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle 
platných obecně závazných právních předpisů; označení daňového dokladu (faktury) a 
jeho číslo; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označení banky 
zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada provedena; jméno a 
adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů, konečnou částku; den odeslání dokladu 
a lhůta splatnosti. Dále musí v souladu s pravidly Operačního programu Životní prostředí 
obsahovat Identifikační číslo projektu EIS "CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0002599" a Název 
projektu (akce) "Obnovní management území národního významu na Jižní Moravě".

3.6 Daňové doklady (faktury) vystavené zhotovitelem jsou splatné do 30 kalendářních dnů po 
jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňové doklady (faktury) vrátit do data 
jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta 
splatnosti počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu 
(faktury).

3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV. Doba a místo plnění Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.10.2020.

4.2 Zhotovitel se zavazuje provést části díla a předat jej objednateli v termínech uvedených 
v příloze č. 2 této Smlouvy o dílo.

4.3 Pokud zhotovitel dokončí příslušnou část díla před stanoveným termínem, zavazuje se 
objednatel, že tuto část díla převezme i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez 
vad a nedodělků.

4.4 Předpokládané datum zahájení prací: po nabytí účinnosti smlouvy, předpoklad: 1.9.2018. 
Dojde-li k nabytí účinnosti smlouvy k pozdějšímu datu a/nebo vznikne-li nezávisle na vůli 
zhotovitele mimořádná nepředvídatelná překážka, pro kterou není dočasně možné dílo 
provádět, mohou se smluvní strany dohodnout na posunu termínu pro provedení díla 
podle čl. 4.2 smlouvy a/nebo na prodloužení účinnosti smlouvy podle čl. 4.1, a to až o 
dobu představující rozdíl mezi předpokládaným a skutečným datem nabytí účinnosti 
smlouvy, případně o dobu trvání mimořádné nepředvídatelné překážky vzniklé nezávislé 
na vůli zhotovitele, pro kterou není dočasně možné dílo provádět.

4.5 Místem plnění je Česká republika - NPP Pastvisko u Lednice. Místa plnění jednotlivých 
částí jsou uvedeny v příloze č. 1, č. 2 a č. 3.

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provádět části díla dle čl. 3.1 smlouvy na odpovídajících lokalitách 
(plochách) až po předání každé lokality objednatelem spolu se sdělením bližších pokynů 
ze strany objednatele. Konkrétní termíny předání jednotlivých lokalit zhotoviteli budou 
stanoveny dohodou smluvních stran (telefonicky, emailem). Před předáním lokality 
zhotovitel není oprávněn začít s prováděním příslušné části díla.

5.2 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva 
a která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu 
provádění díla dbát pokynů objednatele.

5.3 Strany se dohodly, že způsob provedení díla musí být v souladu se Standardy péče o 
přírodu a krajinu (dále jen „Standardy“) platnými ke dni uzavření této smlouvy. Standardy 
stanoví parametry výstupů a technický popis postupů jednotlivých činností běžně 
realizovaných v oblasti péče o přírodu a krajinu včetně vlastností použitých materiálů, 
výrobků a definice pojmů. Standardy jsou zveřejněny na internetových stránkách 
spravovaných AOPK ČR: http://www.standardy.nature.cz.



5.4Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel 
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost 
upozornit a dožadovat se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel 
neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit doručením písemného odstoupení zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí částí díla

6.1 O předání každé části díla vyhotoví smluvní strany dílčí předávací protokol podepsaný 
oběma smluvními stranami. O předání poslední části díla vyhotoví smluvní strany 
závěrečný předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Objednatel není 
povinen převzít část díla vykazující byť drobné vady či nedodělky.

6.2 Objednatel má právo převzít i část díla, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní příslušné části díla. V tom 
případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném 
objednatelem uvedeném v předávacím protokolu.

6.3 V případě, že příslušná část díla bude v termínu pro jeho provedení dokončena jen 
zčásti, aniž by důvod nedokončení ležel na straně objednatele, má objednatel právo 
převzít i takovou částečně provedenou část díla a dokončení zbytku části díla 
nepožadovat, resp. rozsah příslušné části díla tím jednostranně omezit. Omezení 
rozsahu příslušné části díla podle věty první vyznačí objednatel v předávacím protokolu. 
Strany souhlasně prohlašují, že písemným vyznačením omezení rozsahu příslušné části 
díla v předávacím protokolu se tento úkon objednatele považuje za doručený zhotoviteli.

VII. Odpovědnost za vadyPři předání každé dílčí části díla je objednatel povinen 
předmětné plochy prohlédnout. Má-li dílo vady, je zhotovitel v prodlení. V takovém 
případě vyzve objednatel zhotovitele k odstranění vad a stanoví zhotoviteli lhůtu k 
nápravě. Neodstraní-li zhotovitel vady ani ve lhůtě stanovené objednatelem, může 
objednatel od smlouvy odstoupit doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně.

7.2 V případě, že není možné vady odstranit, má objednatel právo poměrně snížit cenu dílčí 
části díla připadající na předmětnou plochu (podle přílohy č. 2).

7.3 Objednatel poznamená charakter vad, lhůtu pro jejich odstranění a splnění této lhůty, 
případně nemožnost odstranění vad, do jednotlivých dílčích předávacích protokolů 
vyhotovených dle vzoru uvedeného v příloze č. 5.

7.4Zhotovitel odpovídá i za skryté vady díla. Tyto vady musí objednatel zhotoviteli oznámit 
bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, 
nejpozději však do jednoho roku od převzetí příslušné části díla.

Vlil. Sankce

8.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení některé části díla anebo termín 
odstranění vad a nedodělků, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny připadající na příslušnou část díla bez DPH za každý den prodlení.



8.2V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši. Nárok na smluvní pokutu 
vzniká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

8.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat 
náhradu škody v plném rozsahu.

IX. Ukončení smlouvy

9.1 Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemně, a to i bez udání důvodů s 
výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena zhotoviteli. Uplynutí 
výpovědní doby má za následek ukončení platnosti smlouvy.

9.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v zákoně či v této 
smlouvě. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů uvedených 
v zákoně. Odstoupení musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 
Účinnost odstoupení nastává dnem doručení druhé smluvní straně.

X. Poddodavatelé

10.1 Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech předpokládaných 
poddodavatelů, včetně věcného podílu na plnění prací jednotlivými poddodavateli.

10.2Zhotovitel zajistí, aby se poddodavatelé podíleli na provádění díla výhradně v rozsahu 
určeném touto smlouvou, a veškeré práce poddodavatelů bude řádně koordinovat.

10.3Poddodavatelé nelze před zahájením prací a v průběhu provádění díla měnit bez 
písemného souhlasu objednatele. Návrh na jakékoliv změny v seznamu poddodavatelů 
předá zhotovitel objednateli k projednání v dostatečném předstihu. Objednatel má právo 
s navrženými poddodavateli nesouhlasit a požadovat po zhotoviteli jejich změnu.

10.4V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedené v čl. 10.3 této smlouvy, je objednatel 
oprávněn neschválené subdodavatele vykázat z místa provádění díla a požadovat 
bezplatné odstranění jimi provedených prací

10.5 Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré práce provedené poddodavateli.

XI. Závěrečná ustanovení

11.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-li v této smlouvě 
uvedeno jinak.

11.2Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

11.3Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto 
s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.



11.4Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Tři stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

11.5Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Smlouva nabývá účinnosti dnem přidělení finančních prostředků na realizaci díla z 
Operačního programu Životní prostředí. Podléhá-li však tato smlouva povinnosti 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude 
účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí 
účinnosti smlouvy neprodleně informovat

11.6Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich 
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva 
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

11.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace díla,

Příloha č. 2 - položkový rozpočet

Příloha č. 3 - mapový zákres

Příloha č. 4 - doklad o právní subjektivitě zhotovitele (kopie aktuálního výpisu z 
živnostenského rejstříku, registračního listu, výpisu z obchodního rejstříku)

Příloha č. 5 - vzor dílčího protokolu o předání a převzetí dílčí části díla; vzor závěrečného 
protokolu o předání a převzetí díla.

V Praze dne V Hodoníně dne

Objednatel Zhotovitel

RNDr. František Pele 
ředitel AOPK ČR

Pavel Benovič 
jednatel Benpra servis s.r.o.



Číslo smlouvy:
Dotační titul: OPŽP

Příloha č. 1 dílčí zakázka „PAS-VYREZ“

Obecné požadavky na provádění opatření

Opatření budou realizována na pozemku pare. č. 1940 v k.ú. Lednice na Moravě ve 
vlastnictví ČR v právem hospodaření pro AOPK ČR. Pozemek se nachází v Národní 
přírodní památce Pastvisko u Lednice.

- Není-li uvedeno jinak, budou opatření (likvidace invazních a expanzivních rostlin - 
výřezem či aplikací herbicidu) probíhat dle Standardu péče o přírodu a krajinu č. SPPK D 
02 007:2016

- krátce před zahájením prací vždy proběhne terénní pochůzka se zadavatelem za účelem 
konkretizace rozsahu požadavků pro dané opatření, zejména vymezení částí plochy 
ponechávané bez zásahu
u níže uvedených činností typu „Likvidace invazních a expanzivních rostlin - výřezem“ se 
stanovuje následující podmínka: nejpozději 10 dnů před termínem dokončení prací bude 
připraveno k předání (dokončeno) min. 75% rozsahu stanovených prací

- náletové dřeviny do průměru pařezu do 10cm jsou považovány za klest, který bude 
zlikvidován dodavatelem v souladu s právními předpisy; dřeviny nad 10cm průměru 
pařezu nejsou tímto projektem ani smlouvou o dílo dotčeny a bude s nimi naloženo dle 
vnitřních předpisů zadavatele
konkretizace jednotlivých opatření viz Příloha č. 2

Likvidace invazních a expanzivních rostlin - výřezem

V letech 2018 bude provedena razantní redukce invazních či expanzivních druhů dřevin jako 
jsou např. Fraxinus exelsior, Acer negundo, Prunus cerasifera, Prunus spinosa, Populus sp. 
Na ploše však budou ponechávány jednotlivé dřeviny či jejich skupiny různého stáří a 
zdravotní stavu, zejména Quercus robur a Ulmus sp. Rozsah ponechávaných částí je 
stanoven v tabulce viz Příloha č.2. Vyřezaná hmota bude odstraněna z plochy zásahu 
nejpozději do 1 měsíce. Vyřezaná hmota bude zlikvidována v souladu s platnou legislativou. 
Řezné plochy budou ihned (nejpozději do 30 minut) po vyřezání zatřeny herbicidem 
schváleným pro použití na potlačování pařezové výmladnosti dřevin. Herbicid bude obarven 
pro přírodu nezávadným barvivém v takové koncentraci, aby byl na řezných plochách 
pařízků viditelný minimálně do doby kontroly při přebírání prací. V případě dlohodobého 
(min. 5 dnů) poklesu teplot pod 0°C budou vyřezávka a aplikace herbicidu přerušeny do 
oteplení nad tuto hodnotu, nebo budou při vyřezávce ponechávány pařízky výšky cca 30- 
50cm, které budou seříznuty a následně ošetřeny herbicidem na řeznou plochu až po 
trvalejším (min. 7 dnů) zvýšení teplot nad +5°C. Vyřezávka bude realizována tak, že v 
západní části v blízkosti lesního porostu bude ukončena (včetně odklizení vyřezané hmoty) 
do 31. prosince . Trasa vyvážení vyřezané hmoty bude upřesněna zástupcem objednatele 
v závislosti na hnízdní situaci a aktuální výskyt Hirudo medicinalis a Anisus vorticulus.



Číslo smlouvy:
Dotační titul: OPŽP

Likvidace invazních a expanzivních rostlin - Aplikace herbicidu

Opatření bude prováděno vletech 2019 a 2020 ve vegetační sezóně, při plně rozvinutém 
olistění výmladků dřevin a probíhající asimilaci tj. v červenci až říjnu (termín se na 
jednotlivých plochách liší v závislosti na tom, jaké doplňující opatření pro potlačení 
výmladnosti, bude na řešené ploše vdaném roce uplatněno a jaká bude jeho účinnost). 
Postřik kořenových i pařezových výmladků po předchozí vyřezávce dřevin i případného 
náletu dřevin ze semenné banky bude proveden herbicidem schváleným pro použití na 
hubení výmladků dřevin aplikací na list. Herbicid bude aplikován tak, aby při předání prací 
byly viditelné projevy působení herbicidu (vadnutí, žloutnutí, zasychání, hnědnutí) na všech 
výmladcích po předchozích vyřezávkách a náletu ze semenné banky na místech, která mají 
být zbavena dřevin. První aplikace tedy proběhne vždy na počátku časového rozmezí pro 
dané opatření. Po 30 dnech bude provedena druhá aplikace na dříve nezasažené jedince 
dřevin.



část zakázky č.opatření typ opatření plocha 
(ha)

Reduková 
ná plocha 

(ha)
pokyny pro realizaci rozmezí, termín 

dokončení

cena za hektar 
redukované plochy 

(bez DPH)

cena za hektar 
redukované plochy 

(Kč vč. DPH)

cena celkem (bez 
DPH)

cena celkem (KČ 
vč. DPH)

části, (rok 2018) PAS-2018-004
Likvidace invazních a 
expanzivních rostlin - výřezem 2,16 0,324

odstranění 100% náletu do 10cm 
průměru kmene na řezné ploše 
pařezu a výšky nad 1 m, 
zastoupení těchto dřevin na 
ploše ie 15%

IX-III, 31.3.2019 350000 423500 113400 137214

Celkem část 1 113400 137214

část 2. (rok 2019) PAS-2019-002
Likvidace invazních a 
expanzivních rostlin - Aplikace 
herbicidu

2,16 0,162

postřik na list výmladků za 
měsíc u přežívajících opakovat, 
předpoklad výskytu zmlazení na 
50% plochy dotčené vyřezávkou

Vlll-X, 31.10.2019 28000 33880 4536 5488,56

Celkem část 2 4536 5488,56

část 3. (rok 2020) PAS-2020-002
Likvidace invazních a 
expanzivních rostlin - Aplikace 
herbicidu

2,16 0,162

postřik na list výmladků za 
měsíc u přežívajících opakovat, 
předpoklad výskytu zmlazení na 
50% plochy dotčené vyřezávkou

Vlll-X, 31 10.2020 28000 33880 4536 5488,56

Celkem část 3 4536 5488,56
Celkem 122472 148191,12



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal “ČR - Krajský soud v Brně [IČ 00215724]" dne 30.8.2018 v 10:42:33. 
EPVid:KwU4GPGqaWxxhw0n4FhrHA

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 94308

Datum vzniku a zápisu: 19. července 2016
Spisová značka: C 94308 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Benpra servis s.r.o.
Sídlo: Zmola 141/25, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín
Identifikační číslo: 052 49 643
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: 

jednatel:
TOMÁŠ BENOVIČ,

Den vzniku funkce:
jednatel:

PAVEL BENOVIČ,

Den vzniku funkce
Počet členů: 2
Způsob jednání: Jednatelé jednají za společnost každý samostatně

Společníci: 
Společník: TOMÁŠ BENOVIČ,

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Společník: PAVEL BENOVIČ,

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál: 200 000,- KČ

Údaje platné ke dni: 30. srpna 2018 03:37 1/1



♦ * *.* ** *•
★ ★♦ Ir ★

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Životní prostředí

AGENTURA OCHRÁNÍ 
PftiRODY AKRAJIMY 
ČESKÉ REPUBLIKY

VZOR PROTOKOLU O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ČÁSTI DÍLA 

„OBNOVNÍ MANAGEMENT ÚZEMÍ NÁRODNÍHO VÝZNAMU NA JIŽNÍ MORAVĚ”, ČÍSLO 

PROJEKTU EIS: [CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0002599]
- ČÁST [•]

Zhotovitel (předávající)
Název (jméno): [•]

Adresa: [•]

IČO: [•]

Oprávněný zástupce zhotovitele:.........................................................................

Objednatel (přejímající)
Název: Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Adresa: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11,

IČO: 62933591

Oprávněný zástupce objednatele:.........................................................................

Zhotovitel předává objednateli část díla č. [•] (dále jen „Část díla“) provedeného dle smlouvy o dílo č.: 

[•] uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem dne [•] (dále jen „Smlouva“).

Předmět podpory:

Činnost Množství
Po převzetí

Množství Cena

Stručná charakteristika Části díla:



Podrobný popis díla a podmínky jeho realizace jsou specifikovány ve Smlouvě. Pověřený zástupce 

objednatele konstatuje na základě prohlídky místa plnění uskutečněné dne........................... , že Část

díla1

a) byla provedena v termínu dle Smlouvy, odpovídá předmětu Smlouvy a objednatel Část 

díla přejímá bez výhrad;

b) byla provedena v termínu dle Smlouvy s drobnými vadami a nedodělky, jejichž soupis a
požadovaný způsob odstranění je uveden v příloze tohoto předávacího protokolu. 
Objednatel přejímá Část díla s výhradami. Objednatel stanoví následující termín pro 

odstranění těchto vad a nedodělků:...................................;

c) byla provedena zčásti. Objednatel přejímá částečné plnění díla, a to v následujícím 

rozsahu:

Objednatel dokončení zbytku Části díla nepožaduje - objednatel omezuje rozsah Části 

díla.

d) neodpovídá předmětu Smlouvy a objednatel Část díla nepřejímá.
Důvod nepřevzetí Části díla:

Seznam dokladů předaných objednateli:

Objednatel doporučuje uvolnit ,- Kč za zhotovení Části díla.

V______________ dne____________

Objednatel

[jméno] 
[funkce]

Zhotovitel

[jméno] 
[funkce]

1 Objednatel vybere jednu z následujících možností. Nehodící se škrtne.

2 | 2



* * ** *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvq 
OP Životní prostředí

AGENTURA OCHRANY 
PRÍROOY A KRAJINY 
ČESKÉ REPUBLIKY

VZOR PROTOKOLU O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
„OBNOVNÍ MANAGEMENT ÚZEMÍ NÁRODNÍHO VÝZNAMU NA JIŽNÍ MORAVĚ”, ČÍSLO

PROJEKTU EIS: [CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0002599]

Zhotovitel (předávající)
Název (jméno): [•]

Adresa: [•]

IČO: [•]

Oprávněný zástupce zhotovitele:.........................................................................

Objednatel (přejímající)
Název: Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Adresa: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11,

IČO: 62933591

Oprávněný zástupce objednatele:......................................................................

Zhotovitel předává objednateli dílo provedené dle smlouvy o dílo č.: [•] uzavřené mezi zhotovitelem a 

objednatelem dne [•] (dále jen „Smlouva“).

Předmět podpory:

Činnost Množství
Po převzetí

Množství Cena

Stručná charakteristika díla:



Podrobný popis díla a podmínky jeho realizace jsou specifikovány ve Smlouvě. Pověřený zástupce

objednatele konstatuje na základě prohlídky místa plnění uskutečněné dne.......................... , že dílo1

a) bylo provedeno v termínu dle Smlouvy, odpovídá předmětu Smlouvy a objednatel dílo 

přejímá bez výhrad;

b) bylo provedeno v termínu dle Smlouvy s drobnými vadami a nedodělky, jejichž soupis 

a požadovaný způsob odstranění je uveden v příloze tohoto předávacího protokolu.
Objednatel přejímá dílo s výhradami. Objednatel stanoví následující termín pro 

odstranění těchto vad a nedodělků:.................................. ;

c) bylo provedeno částečně. Objednatel přejímá částečné plnění díla, a to v následujícím 

rozsahu:

Od zbytku plnění objednatel tímto odstupuje.

d) neodpovídá předmětu Smlouvy a objednatel dílo nepřejímá.
Důvod nepřevzetí díla:

Seznam dokladů předaných objednateli:

Objednatel doporučuje uvolnit ,- Kč za zhotovení díla.

V______________ dne____________

Objednatel Zhotovitel

[jméno] 
[funkce]

[jméno] 
[funkce]

1 Objednatel vybere jednu z následujících možností. Nehodící se škrtne.

2 |2



>novni management území národního význa. 
na Jižní Moravě 2017-2022 - opakovné zadávat, 

řízení vybraných částí

Část 2 - PAS-VÝŘEZ

Přílohy smlouvy o dílo 
r


